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ESTON DENİZ KALYON EVLERİ’NDE 

MUHTEŞEM DENİZ MANZARALI APARTMAN DAİRELERİ SATIŞTA! 
 

Eston Deniz’de benzersiz deniz manzarasına sahip,  alçak katlı,  villa keyfi yaşatan 

apartman daireleri satışa çıktı... Yemyeşil alanları ve 500 yat kapasiteli marina ile 

apartman sakinleri yaz- kış tatil keyfi yaşayacak. Farklı metrekarelerdeki apartman 

dairelerinin fiyatları 207.000 TL’den başlıyor… 

 

2006 yılında Yakuplu'da başlayan Eston Deniz, 1,5 milyon metrekarelik dev bir alanda toplam 

5350 konuttan oluşuyor. Projenin hemen önünde 1,5 kilometrelik sahil şeridi ile 500’ün üzerinde 

yat kapasiteli marina bulunuyor. Etap etap inşa edilerek teslimleri yapılan ve tamamının 2017 

yılında bitmesi planlanan projenin Kalyon Evleri’nde 5 ve 6 katlı muhteşem deniz manzaralı 

apartman daireleri satışa çıktı. 

 

İstanbul’un içinde, önünde marina ve sahil olan tek konut projesi olma özelliğine sahip Eston 

Deniz’de benzersiz deniz manzarası ve alçak katlı olmaları sebebiyle gerçek anlamda villa keyfi 

yaşatan apartman daireleri 1+1, 2+1 ve 3+1 olmak üzere farklı alternatifler halinde sunuluyor. 78 

m2 ile 154 m2 arasında değişen brüt alanlarıyla dikkat çeken apartman dairelerinin her birinin 1 

açık 1 de kapalı otoparkı bulunuyor. Apartman dairelerinin fiyatları 207.000 TL ile 381.00 TL 

arasında değişiyor. 1+1:207.000-217.000 TL, 2+1:274.000-303.000 TL, 3+1:346.000-381.000 TL 

aralığında fiyatlardan satışa sunuluyor. 

 

Bitkisel peyzaj düzenlemelerinin ve estetiğinin özenle uygulandığı geniş bahçelere sahip 

apartmanlarda; 45 yıllık Eston deneyimi ve kalitesini tüm ince detaylarda hemen hissetmek 

mümkün. Tüm daire tiplerinde kullanılan 1. sınıf seramik ve laminat parke döşemeleri, 2+1 ve 

3+1 dairelerde ebeveyn banyosu ve yine 3+1 dairelerde giyinme odası ile her bir alan en verimli 

şekilde kullanılıyor. Fonksiyonel olarak dizayn edilen dairelerde izolasyon da dikkat çeken bir diğer 

unsur. Termo manto sistemiyle dıştan ısı izolasyonu yapılan apartmanlarda, bitişik duvarlarda da 

ses izolasyonu uygulanıyor.    

 

1,5 kilometrelik sahil şeridi; 500’ün üzerinde yat kapasiteli marina; tenis, basketbol, squash, su 

sporları, açık ve kapalı yüzme havuzları; çocuk oyun alanları; alışveriş merkezi ve yat sahiplerinin 

faydalanabilmesi için marinada yer alan kafe ve butiklerden oluşan dev bir yaşam alanı Eston 

Deniz. Şimdi bu yaşam alanında alçak katlı ve her biri muhteşem deniz manzarasına sahip 

apartman daireleri yeni sahiplerini bekliyor.  



 

ESTON DENİZ’DE GÜVENLİĞİNİZ VE ZAMANINIZ BİZİM İÇİN ÖNEMLİ… 

 

Eston Deniz' de her bölümün yönetimi ve güvenliği, diğer bölümlerden bağımsız olarak 

gerçekleştiriliyor. Her anlamda güvenli bir yaşam, spor ve alışveriş olanakları, geniş bahçeleri ile 

doğanın tüm öğeleri ile size özel bir yaşam alanı sunan Eston Deniz, Atatürk Havalimanı’na 17 km, 

Deniz Otobüsü İskelesi'ne 7 km, Taksim'e 30 km, Levent'e 32 km uzaklığıyla şehir merkezinde 

ama sakin, nezih ve çağdaş bir gelecek sunuyor. Günlük hayatta ihtiyaç duyulabilecek alışveriş 

merkezleri, poliklinik, hastane veya çocuklar için kreş, anaokulu, özel veya devlet okullarının hepsi 

Eston Deniz’e en fazla 2 km uzaklıkta yer alıyor. 

      

www.estondeniz.com 
 

 

Detaylı bilgi için Kiraz Halkla İlişkiler Eda Sümer’i arayabilirsiniz. 

212 232 49 02 – 03 eda@kirazhalklailiskiler.com.tr 
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